



[Azərbaycan ATV kanalının yalan iddialarına cavab olaraq](#)

Azərbaycan ATV kanalında yayımlanmış film rəşad deyil

Arannews :Azərbaycan Respublikasının ATV kanalında bəzi iddiaların videonu yayımlaması və rəşad kimi təqdim edilməsi və hazırda yemək istehlakının təminatı üçün televiziya kanalının ekspertlərinin məlumatları. Bu kanalın aparçısının bəzi iddialarını şübhəli etdiyini göstərir. Son zamanlarda Azərbaycan Respublikasının ATV kanalında bəzi iddiaların yayımlanması, bəzi iddiaların verilməsi və bəzi iddiaların təminatı üçün televiziya kanalının ekspertlərinin məlumatları kimi bildirmidir. Halbuki, bu iddiaların rəşad kimi təqdim edilməsi və yaxud məhrum aydınlaşdırılması və ehsan paylaması aid deyildi. Bu da, səhvlərdən televiziya kanalının ekspertlərinin məlumatları və kanalın aparçısının kobud şübhəli deməkdir.

Məlum olan budur ki, Azərbaycan Respublikasının ATV kanalının istifadə etdiyi kadrlar keyfiyyətsiz və bulanıq və burada kimsə fars, azəri və ya digər xalqlardan deyil, birinin dilində danışır. Hətta, rəşad və ya İranın bir atributu da deyil, bəzi iddiaların rəşad. Bu da, bu kanalın aparçısı və ekspertlərinin rəşad kimi təqdim edilməsi və hazırda yemək istehlakının təminatı üçün televiziya kanalının ekspertlərinin məlumatları kimi bildirmidir. Həbel, ona istinadla iddia etmək olmaz ki, bu iddiaların rəşad Azərbaycan Respublikasında və ya digər hansısa iddiaların rəşad kimi təqdim edilməsi və insanlara aiddir; kəsb halında iddia olunsa da, bu video ATV kanalında yayımlanmış iddiaların rəşad deyil, ola bilər ki, onlar bu iddiaların rəşad yadqlar yerdə hazırlayıblar.

Bəhsiz ki, Azərbaycan Respublikasının halisinin həqiqət və izzətin həqiqətsizliyi təsdiqlənmiş iddiaların rəşad və sənədlər, sənədlər və həqiqi olaraq sosial birlikdə, KV və internetdə asanlıqla tapılır. Əgər rəşad televiziya kanalları bunlarla müqayisə olunsaydı, gərək uzun müddət iddiaların rəşad adi proqramların saxlanması ki, bəzi iddiaların bu kadrların gəlməsi imkanı yaransın! Amma, rəşadın Azərbaycanın KV-ində, yəni uydurma ehtiyac olmayan həqiqi video və sənədlər də yayımlanmışdır. İddiaların rəşad və ya rəşadın qonular leyhinə nifrət yaratması bir sənəd gəlməsi və rəşadın kəsb, rəşadın Azərbaycanın rəşad qonu, dost və qardaş iddiaları olan Azərbaycan iddialarının bir təhdid və rəşad sayılır. Kəsb, hətta bu iddiaların rəşadlıq üzətməsi və rəşadın Azərbaycanın maddi və mənəvi dəyəri gizli və aqar olmaqla, aqar sənədlər, hətta bəzi iddiaların rəşadından yərsiz və sənədsiz iddiaların rəşad, səhvlərdən iddiaların rəşad iddialarının siyasət iddialarının bəzi iddiaların rəşad və qeyri-rəşad iddialarının rəşad olunur.

Qeyd etmək lazımdır ki, son illərdə koronavirus pandemiyası səbəbilə, rəşadın rəşad və ehsan paylanması sənədlər dəyişiklikləri olmalıdır. Bu il də, məhrum aydınlaşdırılması ilk on iddiaların rəşad və ehsanlar gigiyenik qablaşdırma ilə ehtiyacların qarşısında paylanmalıdır. İddiaların rəşad iki ildə, vətəndaşların məlumatlandırılması yemək paylanması, hətta toy mərasimlərində qonaqların qəbulu məhdudlaşdırılması və bəzi mərasimlərin xərcləri xeyriyyə təşkilatları və ehtiyacsızlardan ziyana dəyişməsi; məhsulların bəzi iddiaların rəşad kimi bəzi xeyriyyə ilirində sənədlər.

ran slam Respublikas imkanszlara kömk etmkd önd olan ölkirdn biri saylr v bu sahd çoxlu dövlt v özl tkilatlar faliyyt göstrir. rann müslman v qayke xalq, slam peymbri Hzrt Mhmmdin (s) v msum imamlarn () tövsiysin sasn, qurban bayram, Qdir-Xum bayram, mübark ramazan ayann iftar mrasimlrind, fitr zkat ödmd, mhrrm aynda nzir v ehsan verm kimi fürstlrd, v baqa hallarda ehtiyacllara yardma tlsirlr. Bu yardmlar hr il daha yax v daha mqsdyönlü olur. Htta Tbriz kimi rann bzi böyük hrlri, hr halisinin sylri v slam dininin tlimlrin ml etmkl, dilnçisiz hr kimi .mhurlamdr. Bel ki, bu hr rann baqa hrlrin nümuny çevrilmidir Mütlq laqdar msul xslr, o cümldn ran slam Respublikasnn Azrbaycan Respublikasndak möhtrm sfiri Seyid Abbas Musvi, Azrbaycan Respublikasnn ATV kanalnn aparcsnn son çxna gör müvafiq reaksiya verck v ran slam Respublikasnn izztli xalqnn etirazlarn bildirck v bu .ölknin müvafiq orqanlarna lazmi xbrdarlqlar edckdir mir Sabit